[4] Bachata Jn] HaunHatowme (WOMEN)

30.11.2024

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

3-4

3-4

9-11

9-11

9-11
12

13-15

13-15
13-15

16-18

16-18

16-18
19-25

19-25

19-25
19-25

19-25

19-25

96

84

59

122

31

75

104

133
60

48

76
108

44

103

132
15

39

71
93

117

126

TaHuopbI
KopHeeBa BepoHuka

LLlapko AHHa
loH4yapoBa Bepa
PenHuukasa EneHa
JlyknHa Codpusa
Ky3HeuoBa CBeTnaHa
MopLnxmnHa EneHa
JlebeneBa Banepus

XopbkoBa Co(ba

BosikoBbickast EKaTepuHa

KaiomoBa [naHa
TepceHoBa [lnaHa

BaynvHa Japbs

PbiHOMHa AHacTacus
JlopaH HaTtanus

Pa3aHoBa OkcaHa
Cemew Onbra

Ctonbosa Onecs
[MaBsoBa AHHa

EmenbaHeHko Oapbs

Ko3nosa CBeTnaHa
KOneHkoBa EneHa

bapacsaH AcCMUK

bopucosa EneHa

40.0

40.0

38.0

37.0

37.0

36.0

35.0

35.0

35.0
34.0

33.0

33.0
33.0

32.0

32.0

32.0
30.0

30.0

30.0
30.0

30.0

30.0

Bachata

88999

89988

87988

88978

78797

68878

97876

77886

77786

77876

78776
77767

76866

77757
67767

76766

77666

75776
66666

66765

67665
67656

75756

66765

CaHkT-MeTepbypr
Dance max

CaHkT-MeTepbypr
Red dance school

BceBono)ckK
RED

CaHkT-MeTepbypr
Salsa social

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Red Dance School

CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social

CaHkT-MeTepbypr
Dance Max

CaHkT-MeTepbypr
DanceMax

CaHkT-lNeTepbypr
Dance Studio 25.5

CaHKT neTepbypr

CaHkT-MeTepbypr
Canbca nntoc

CaHkT-MeTepbypr
Bachata Club

CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
«TaHLUeBaJibHas
ctyansa Hatanoun
IKoBNeBoOnN»
CaHkT-MeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
Salsa plus
KnpoBsck
Benuknin Hosropopg
DanceMix
CaHkT-MeTepbypr
Salsa Plus
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
Red

MNckoB

Casa Loca
CaHKT-neTepbypr
red



MecTo Ne  TaHuopbl z Bachata ~ KomaHpa/Homep opon/Kny6
19-25 136 Bawunesckas Hatanbs 30.0 66666 — CaHKT neTepbypr
26 105 HasmetouHoBa Kamuna  29.0 57656 — CaHkT-lMNeTepbypr
SalsaPlus
27-29 8  KonbixanmHa Mapus 5.0 11111 — CaHkT-MeTepbypr
Dance inside
27-29 11 benwekeesa Ansa 5.0 11111 — CaHkT-lMNeTepbypr
Red
27-29 55 OpexoBckas Banepus 5.0 11111 — MockBa
RED
MecTo Ne  TaHuopbl z Bachata ~ KomaHpa/Homep opon/Kny6
1 116 KopHeesa BepoHuka 42.0 98898 — CaHkT-MeTepbypr
Dance max
2 7 ToH4apoBa Bepa 40.0 88798 — BceBonoxckK
RED
3 96 PenHuukasa EneHa 39.0 88968 — CaHkT-MeTepbypr
Salsa social
4-5 32 LUlapko AHHa 37.0 89677 — CaHkT-MeTepbypr
Red dance school
4-5 59 Ky3HeuoBa CeeTsiaHa 37.0 78787 — CaHkT-MeTepbypr
Red Dance School
6-7 31 Jlebenesa Banepus 36.0 77886  — CaHkT-MeTepbypr
Dance Max
6-7 133 Kaiomosa [JnaHa 36.0 79776 — CaHKT neTtepbypr
8-9 84 JlykmHa Cogusa 35.0 77786  — CaHkT-lNeTepbypr
RED
8-9 104 Bonkosbickasi EkaTepuHa 35.0 78776 — CaHkT-MeTepbypr
Dance Studio 25.5
10-11 75 Xopbkosa Cohbs 34.0 77776 — CaHkT-lNeTepbypr
DanceMax
10-11 122 MopuwuxnHa EneHa 34.0 76867 — CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
12 60 TepceHoBa JnaHa 31.0 76666 — CaHkT-lNeTepbypr

Canbca natoc

MecTo No TaHLopbI T Bean/Cnep TexHuka My3blkanbHOCTb Mmunax KomaHga/Homep opoa/Kny6

1 116 KopHeeBa BepoHuka 170.0 97899 98899 99798 97999 — CaHkT-MeTepbypr
Dance max

2 7  ToHvapoBa Bepa 167.0 88899 97789 89989 97899  — BceBonoxck
RED

3 32 Lapko AHHa 166.0 99988 88887 98888 99898 — CaHkT-MeTepbypr
Red dance school

4 59 Ky3HeuoBa CBeTnaHa 160.0 78788 88888 88787 98999 — CaHkT-MeTepbypr
Red Dance School

5 96 PenHuukas EneHa 154.0 78878 88877 77687 97999 — CaHkT-MeTepbypr
Salsa social

Redance
MecTo Ne  TaHLOPbI b3 Ben/Cnen TexHuka  My3blkafbHOCTb Mmnax Bachata Komanpa/Homep Fopoa/Kny6

Cyabwm | Judges
1 boHzapb EkaTepuHa C-NMeTepbypr, Poccus



Cyabu | Judges

2
3
4
5
6

ManarywunHa
MaHoBa
TpyHuHa
KOpeBuy
_naBHbIN

BukTopuns
MNMonunHa
Onbra
Banepus
Cynbs

CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
CaHkT-lMNeTepbypr, Poccus
CaHkT-lMNeTepbypr, Poccus
Poccus



