30.11.2024 [4] Bachata JnJ Начинающие (WOMEN)

1/4						
Место	Nº	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1	116	Корнеева Вероника	43.0	88999	_	Санкт-Петербург Dance max
2	32	Шарко Анна	42.0	89988	_	Санкт-Петербург Red dance school
3-4	7	Гончарова Вера	40.0	87988	_	Всеволожск RED
3-4	96	Репницкая Елена	40.0	88978	_	Санкт-Петербург Salsa social
5	84	Лукина София	38.0	78797	_	Санкт-Петербург RED
6-7	59	Кузнецова Светлана	37.0	68878	_	Санкт-Петербург Red Dance School
6-7	122	Морщихина Елена	37.0	97876	_	Санкт-Петербург Salsa Social
8	31	Лебедева Валерия	36.0	77886	_	Санкт-Петербург  Dance Max
9-11	75	Хорькова Софья	35.0	77786	_	Санкт-Петербург  DanceMax
9-11	104	Волковыская Екатерина	35.0	77876	_	Санкт-Петербург Dance Studio 25.5
9-11	133	Каюмова Диана	35.0	78776	_	Санкт петербург
12	60	Терсенова Диана	34.0	77767	_	Санкт-Петербург Сальса плюс
13-15	48	Ваулина Дарья	33.0	76866	_	Санкт-Петербург Bachata Club
13-15	76	Рындина Анастасия	33.0	77757	_	Санкт-Петербург
13-15	108	Лоран Наталия	33.0	67767	_	Санкт-Петербург «Танцевальная студия Натальи Яковлевой»
16-18	44	Рязанова Оксана	32.0	76766	_	Санкт-Петербург RED
16-18	103	Семеш Ольга	32.0	77666	_	Санкт-Петербург Salsa plus
16-18	132	Столбова Олеся	32.0	75776	_	Кировск
19-25	15	Павлова Анна	30.0	66666	_	Великий Новгород DanceMix
19-25	39	Емельяненко Дарья	30.0	66765	_	Санкт-Петербург Salsa Plus
19-25	71	Козлова Светлана	30.0	67665	_	Санкт-Петербург
19-25	93	Юденкова Елена	30.0	67656	_	Санкт-Петербург Red
19-25	117	Бадасян Асмик	30.0	75756	_	Псков Casa Loca
19-25	126	Борисова Елена	30.0	66765	_	Санкт-петербург red

1/4									
Место		Nº	Танцоры			Σ	Bachata	Команда/Номе	р Город/Клуб
19-25		136	Ваилевская Наталья		30.0	66666	<u> </u>	Санкт петербург	
26	,	105	Назметдино	ва Ками	іла	29.0	57656	_	Санкт-Петербург SalsaPlus
27-29		8	Колыхалина	Мария		5.0	11111	_	Санкт-Петербург Dance inside
27-29		11	Бейшекеева	Айза		5.0	11111	_	Санкт-Петербург Red
27-29		55	Ореховская	Валери	Я	5.0	11111	_	Москва RED
1/2									
Место		N₂	Танцоры			Σ	Bachata	Команда/Номе	р Город/Клуб
1	,	116	Корнеева Вероника		42.0	98898	_	Санкт-Петербург Dance max	
2		7	Гончарова В	epa		40.0	88798	_	Всеволожск RED
3		96	Репницкая Е	лена		39.0	88968	_	Санкт-Петербург Salsa social
4-5		32	Шарко Анна			37.0	89677	_	Санкт-Петербург Red dance school
4-5		59	Кузнецова С	Светлана	а	37.0	78787	_	Санкт-Петербург Red Dance School
6-7		31	Лебедева Ва	алерия		36.0	77886	_	Санкт-Петербург Dance Max
6-7		133	Каюмова Ди	ана		36.0	79776	_	Санкт петербург
8-9		84	Лукина Соф	ИЯ		35.0	77786	_	Санкт-Петербург RED
8-9	,	104	Волковыска	я Екатер	оина	35.0	78776	_	Санкт-Петербург Dance Studio 25.5
10-11		75	Хорькова Со	фья		34.0	77776	_	Санкт-Петербург DanceMax
10-11	,	122	Морщихина	Елена		34.0	76867	_	Санкт-Петербург Salsa Social
12		60	Терсенова Д	lиана		31.0	76666	_	Санкт-Петербург Сальса плюс
Final Mecto	Nº	Танцо	nnti.	ΣΕ	Вед/След	Техника	Музыкально	сть Имидж Коман	нда/Номер Город/Клуб
	<sup>∫</sup> 116		оры еева Вероника		97899	98899	99798	97999 —	Санкт-Петербург
2	7	Гонча	врова Вера	167.0	88899	97789	89989	97899 —	Dance max Всеволожск RED
3	32	Шарк	о Анна	166.0	99988	88887	98888	99898 —	Санкт-Петербург Red dance school
4	59	Кузне	ецова Светлана	160.0	78788	88888	88787	98999 —	Санкт-Петербург
5	96	Репни	іцкая Елена	154.0	78878	88877	77687	97999 —	Red Dance School Санкт-Петербург Salsa social
Redance	T		Σ Вед/След	Техника М	1узыкальность	. Имидж В	achata		Various III Francis
Место №	Танцо	ημ	∑ Вед/След	- CANINA N	-,-эынальнисть	полдж. В			Команда/Номер Город/Клуб

С-Петербург, Россия

Судьи | Judges

Бондарь

Екатерина

1

Суд	Судьи   Judges					
2	Палагушина	Виктория	Санкт-Петербург, Россия			
3	Панова	Полина	Санкт-Петербург, Россия			
4	Трунина	Ольга	Санкт-Петербург, Россия			
5	Юревич	Валерия	Санкт-Петербург, Россия			
6	_Главный	Судья	Россия			